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Сурет 1. Мақала жариялау

BILIMGER.KZ – БІЛІМ МЕН ҒЫЛЫМДЫ БӨЛІСУДІҢ ЗАМАНАУИ
АЛАҢЫ

Қазіргі таңда білім мен ақпарат алмасудың ең сенімді жолдарының бірі – интернеттегі
сапалы  контент.  Әсіресе  мұғалімдер,  оқушылар,  студенттер  және  ғылыми  ізденіс
жолындағы  жастар  үшін  пайдалы  дереккөздер  мен  тәжірибемен  бөлісетін  ашық
алаңдардың  маңызы  артып  келеді.  Осындай  қажеттілікті  толық  өтеп  келе  жатқан
бірегей платформа – Bilimger.kz білім порталы.

БІЛІМ МЕН ТӘЖІРИБЕ ТАРАТУ ОРТАЛЫҒЫ

Bilimger.kz – тек жаңалықтар немесе мақалалар жарияланатын сайт қана емес, бұл –

https://bilimger.kz/2-7/
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Bilimger.kz Республикалық білім және ғылым порталы 2025

© 2026 Bilimger.kz Ақпараттық-танымдық білім порталы. Барлық құқықтар қорғалған. 2 / 3

әрбір адамның ойын, тәжірибесін, зерттеуін, ғылыми көзқарасын көпшілікке жеткізуге
мүмкіндік беретін кең алаң. Мұнда ұстаздар өз әдістемелік материалдарын жариялап,
жас  мамандар  үшін  үлгі  бола  алады,  студенттер  ғылыми  ізденістерін  жариялап,
алғашқы оқырмандарын таба алады, ал шығармашылықпен айналысатын жастар өз ой-
толғамдарын кең аудиторияға ұсына алады.

КЕҢ АУДИТОРИЯ ЖӘНЕ СЕНІМДІ ОРТА

Портал  аудиториясы  күн  сайын  артып  келеді.  Қазақстанның  түкпір-түкпірінен
мыңдаған оқырман білім алу үшін, қосымша ақпарат іздеу үшін, тәжірибелі ұстаздардың
мақалаларын қарау үшін Bilimger.kz-ке кіреді. Бұл – автор үшін тек жарияланым жасау
емес, сонымен бірге өз еңбегінің үлкен аудиторияға қолжетімді болуын қамтамасыз ету
деген сөз.

КӘСІБИ БЕДЕЛ ҚАЛЫПТАСТЫРУ МҮМКІНДІГІ

Кез келген жарияланған мақала – автордың кәсіби имиджін көтеретін қадам. Әсіресе
білім саласында еңбек етіп жүрген мамандар үшін порталда жарық көрген еңбектер
кәсіби  портфолионың маңызды бөлігіне  айналады.  Bilimger.kz  –  сапалы,  тексерілген,
білім  мен  ғылымға  қатысты  контентті  бағалайтын  орта  болғандықтан,  мұнда
жарияланған  мақала  ұзақ  уақыт  бойы  іздеу  жүйелерінде  сақталып,  тұрақты  түрде
оқырмандарын тауып отырады.

ЖАСТАРҒА ШАБЫТ БЕРЕТІН АЛАҢ

Bilimger.kz тек тәжірибелі ұстаздарға ғана емес, жас ізденушілерге де ашық. Жаңа
идеяларымен  бөліскісі  келетін  жастар  үшін  бұл  портал  шығармашылық  еркіндіктің
айқын көрінісі. Мұнда жарияланған әрбір ой, әрбір пікір басқа оқырманға шабыт сыйлап,
жаңа идеяның тууына себеп болуы мүмкін.

Bilimger.kz – білім мен ғылымды дәріптегісі келетін әрбір жанға арналған заманауи
платформа. Мұнда жарияланған мақалаңыз тек бір сәттік жаңалық емес, уақыт өте келе
көптеген  адамдарға  жетіп,  білім  іздеген  талай  жастың  жолсерігіне  айналады.
Сондықтан  ойыңызды  ортаға  салғыңыз  келсе,  тәжірибеңізді  көпшілікпен  бөліскіңіз
келсе,  өз  еңбегіңіздің  оқырманға  жетуін  қаласаңыз  –  Bilimger.kz  Сіз  үшін  ең  дұрыс
таңдау.

Мақала жариялау

ҚМ АА Куәлік нөмірі: KZ45VPY00102718 — ҚР Мәдениет және Ақпарат министрлігі
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